

JB EJENDOM ApS

Spedalsø 36, 8700 Horsens

CVR-nr. 34 73 93 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

John Braae Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JB EJENDOM ApS Spedalsø 36 8700 Horsens
	CVR-nr.: 34 73 93 58
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Bo Lykke Hougaard Pedersen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	BO PEDERSEN HOLDING ApS JOHN BRAAE KRISTENSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 359 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	358.675	359.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.935	-80.935
Driftsresultat	277.740	278.259
Øvrige finansielle omkostninger	-26.938	-29.090
Resultat før skat	250.802	249.169
1 Skat af årets resultat	-55.933	-55.246
Årets resultat	194.869	193.923
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	44.869	43.923
Disponeret i alt	194.869	193.923

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.121.715</u>	<u>2.202.650</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.121.715</u>	<u>2.202.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.121.715</u>	<u>2.202.650</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>22.622</u>	<u>158.207</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.622</u>	<u>158.207</u>
	Aktiver i alt	<u>2.144.337</u>	<u>2.360.857</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	585.896	541.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	815.896	771.026
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.699	57.444
Hensatte forpligtelser i alt	61.699	57.444
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.043.835	1.146.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.043.835	1.146.838
Kortfristet del af langfristet gæld	104.000	104.000
Gæld til associerede virksomheder	0	155.984
Gæld til kapitalinteressenter	8.381	0
Selskabsskat	31.678	36.644
Anden gæld	78.848	88.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.907	385.549
Gældsforpligtelser i alt	1.266.742	1.532.387
Passiver i alt	2.144.337	2.360.857
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	541.026	150.000	771.026
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.870	150.000	194.870
	80.000	585.896	150.000	815.896

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.678	50.644
Årets regulering af udskudt skat	4.255	4.602
	<u>55.933</u>	<u>55.246</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	2.815.989	2.815.989
Kostpris 31. december 2021	<u>2.815.989</u>	<u>2.815.989</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-613.339	-532.404
Årets afskrivninger	-80.935	-80.935
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-694.274</u>	<u>-613.339</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.121.715</u>	<u>2.202.650</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Realkredit Danmark	1.147.835	1.250.838
Heraf forfalder inden for 1 år	-104.000	-104.000
	<u>1.043.835</u>	<u>1.146.838</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>627.835</u>	<u>730.838</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.147 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger på 1. mio. kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.121 t.kr.		
